
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
IL DIRETTORE 

 
Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 

Tel. 0131 283768 Fax 0131 283773 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” (Versione 

aggiornata ex D.R. Rep. N. 300/2014 Prot. n.6491 del 27 maggio 2014);  

 

VISTO il regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità D.R. Rep. N. 

166/2009 prot. 6987 del 26/03/2009;  

 

VISTO il progetto, di durata biennale, “Carla Nespolo” nato nel dicembre 2020 con l’obiettivo di 

premiare lavori scientifici e promuovere ricerche su alcuni temi che hanno contraddistinto la vita 

pubblica di Carla Nespolo e che coinvolge la Fondazione Cassa di Risparmio di Alessandria, l’Isral, 

insieme all’Università del Piemonte Orientale – in particolare il Dipartimento DIGSPES –, l’ANPI 

provinciale di Alessandria, Cgil, Cisl e Uil della provincia di Alessandria, FLC Piemonte, Fondazione 

Luigi Longo, Associazione Memoria della Benedicta e si avvale del patrocinio della Presidenza 

Nazionale dell’AMPI, della Provincia di Alessandria e del Comune di Alessandria; 
 

VISTO il bando di concorso per il conferimento di n 2 premi di laurea triennale nell’ambito del 

progetto “CARLA NESPOLO” rep. 77 prot 779 del 05/05/22 con scadenza 02/01/23; 

 

 

      DETERMINA 

 

La commissione di valutazione delle domande si riunirà in modalità telematica il giorno 16/01/23 alle 

ore 15 e sarà composta da 

 

Prof. Giorgio BARBERIS (presidente) 

Prof. Stefano QUIRICO 

Dott. Francesco INGRAVALLE (segretario verbalizzante) 

Dott. Cesare PANIZZA 

Dott.ssa Luciana ZIRUOLO 

 

 
 La Dirigente 

 (dott.ssa Ilaria Adamo) 

 

 
 

{{DIRIGENTE}} 




		2023-01-15T10:04:17+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




